(別記第１号様式)
[bookmark: _GoBack]北海道食品機能性表示制度認定申請書

                                                          平成　年　月　日

　北 海 道 知 事　様

                                    (申請者)
                                      所在地　〒   -

                                      名　称

                                      代表者                             印

　次の食品について認定を受けたいので、北海道食品機能性表示制度運用要綱第５の２の規定により、申請します。

                                      記

１　認定を受けようとする食品の名称

２　製造場所の所在地

３　論文が掲載された学術論文誌の名称

４　商品に表記する成分名並びに論文上の機能性成分の名称

５　情報公開に関する同意書
    別紙のとおり

６　その他

注　申請者の所在地は、登記された住所を記載すること。
注　｢６　その他｣には、健康補助食品ＧＭＰの認定、食品安全や品質に関するＩＳＯの認証等を取得している場合、当該認定等の名称を記載の上、認定書等の写しを添付すること。